

ke sml 3117/18
0 1376



KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č. 2 ke smlouvě na zpracování dopravních modelů - III		
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Jan Hylíš - radní Kraje Vysočina		
Schváleno:	Datum:	Č.usnesení:	
Dokument uložen u:	ODSH		
Počet vyhotovení:	5		
Adresát:	UDIMO, spol. s r.o.		
Smluvní částka: 1)	206910.00		
Odpovědný odbor: 2)	odbor dopravy a silničního hospodářství		
Podpis zajistit do:	8.10.2018		

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	ODSH/R. Handa	3.10.2018	<i>[Signature]</i>
Projednáno s:	ODSH/H. Strnadová	3.10.2018	<i>[Signature]</i>
Právní kontrola:	ODSH/A. Mládek	3.10.2018	<i>[Signature]</i>
Předkládá:	ODSH/H. Strnadová	3.10.2018	}
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	ODSH/H. Strnadová	3.10.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	ODSH/H. Strnadová	3.10.2018
	Správce rozpočtu:	OE/H. Sošková	3.10.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 44740069), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: handa, datum ověření: 02.10.2018 09:36:36):

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zpracování dopravních modelů ke stavbám II/405 Okříšky - křiž. s I/23; II/128 Salačova Lhota - obchvat; II/353 D1 - Rytířsko - Jamné, 1. stavba

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 95590.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 0001776000000 POL: 6121 UZ:
Částka s DPH: 55660.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 0001181000000 POL: 6121 UZ:
Částka s DPH: 55660.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 0001485000000 POL: 6121 UZ:

- 1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.
- 2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.
- 3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP0146ML2

Číslo smlouvy objednatele: 121070

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
pro zpracování díla „Dopravní modely a prognózy intenzit automobilové dopravy pro
stavby obchvatů – II“

ke sml. 3117/18
o 1376

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hylíš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán kraje, Ing. Jan Hylíš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: Radek Handa

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4 200 541 651/6800 (II/405 Okříšky – kříž. s I/23)

4 200 201 263/6800 (II/128 Salačova Lhota – obchvat)

4 200 271 006/6800 (II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, 1. stavba)

IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: UDIMO, spol. s r. o.

Adresa: Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Macejka, Ph.D

zástupce pro věci technické: Ing. Petr Macejka, Ph.D

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: 2114235309/2700

IČO: 44740069

DIČ: CZ44740069

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 2176

(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy je prodloužení termínu plnění provedení a navýšení ceny díla. Důvodem tohoto prodloužení na základě smlouvy o dílo, článku 3 – termín plnění bod 3.5 „ Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené zásahem třetích osob, rozhodnutím státních správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil. Předpoklad aktualizace TP 225 byl 06/2018. Ke zveřejnění

na webu www.pjpk.cz však došlo až 6. 9. 2018. Požadavky na zpracování díla dle této normy byly výrazně zvýšeny oproti původnímu předpokladu.

Článek 3 – termín plnění

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 – termín plnění, odstavec 3.1 bod A2, B, C)

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Předpokládaný termín zahájení - po podpisu smlouvy – předpoklad: březen 2018
Předpokládaný termín dokončení a předání dokumentace:

A) II/405 Okříšky – křiž. s I/23

A2) dle aktualizovaného TP 225 (předpoklad aktualizace 06/2018: www.pjpk.cz; konkrétní příloha bude objednatelem upřesněna dle struktury předpisu) koncept: 17. 9. 2018 + rozdíl počtu dní mezi aktualizací předpisu TP 225 a datem 30. 6. 2018
čistopis: datum smluvního odevzdání konceptu + 14 dní

B) II/128 Salačova Lhota – obchvat

dle aktualizovaného TP 225 (předpoklad aktualizace 06/2018: www.pjpk.cz; konkrétní příloha bude objednatelem upřesněna dle struktury předpisu) koncept: 6. 8. 2018 + rozdíl počtu dní mezi aktualizací předpisu TP 225 a datem 30. 6. 2018
čistopis: datum smluvního odevzdání konceptu + 14 dní

C) II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, 1. stavba

dle aktualizovaného TP 225 (předpoklad aktualizace 06/2018: www.pjpk.cz; konkrétní příloha bude objednatelem upřesněna dle struktury předpisu) koncept: 10. 9. 2018 + rozdíl počtu dní mezi aktualizací předpisu TP 225 a datem 30. 6. 2018
čistopis: datum smluvního odevzdání konceptu + 14 dní

se ruší a nahrazuje novým zněním:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Předpokládaný termín zahájení - po podpisu smlouvy – předpoklad: březen 2018
Předpokládaný termín dokončení a předání dokumentace:

A) II/405 Okříšky – křiž. s I/23

A2) dle aktualizovaného TP 225 (ze dne 6.9.2018 s účinností od 15.9.2018)

koncept: 6. 2. 2019
čistopis: 20. 2. 2019

B) II/128 Salačova Lhota – obchvat

dle aktualizovaného TP 225 (ze dne 6.9.2018 s účinností od 15.9.2018)
koncept: 31. 10. 2018
čistopis: 14. 11. 2018

C) II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, 1. stavba

dle aktualizovaného TP 225 (ze dne 6.9.2018 s účinností od 15.9.2018)
koncept: 9. 1. 2019
čistopis: 23. 1. 2019

Článek 4 – cenové ujednání, odstavec 4.3

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	132 000,- Kč
DPH 21%:	27 720,- Kč
cena celkem včetně DPH:	159 720,- Kč

(slovy: jednostopadesátdevět tisíc sedm set dvacet korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

A1) II/405 Okříšky – křiž. s I/23 (dle stávající normy TP 225)

cena bez DPH:	33 000,- Kč
DPH 21%:	6 930,- Kč
cena včetně DPH:	39 930,- Kč

A2) aktualizace II/405 Okříšky – křiž. s I/23 (na základě aktualizace TP 225)

cena bez DPH:	33 000,- Kč
DPH 21%:	6 930,- Kč
cena včetně DPH:	39 930,- Kč

B) II/128 Salačova Lhota – obchvat (na základě aktualizace TP 225)

cena bez DPH:	33 000,- Kč
DPH 21%:	6 930,- Kč
cena včetně DPH:	39 930,- Kč

C) II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, 1. stavba (na základě aktualizace TP 225)

cena bez DPH:	33 000,- Kč
DPH 21%:	6 930,- Kč
cena včetně DPH:	39 930,- Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	171 000,- Kč
DPH 21%:	35 910,- Kč
cena celkem včetně DPH:	206 910,- Kč

(slovy: dvěšestšesttisícdevětsetdesetkorun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

A1) II/405 Okříšky – křiž. s I/23 (dle stávající normy TP 225)

<i>cena bez DPH:</i>	<i>33 000,- Kč</i>
<i>DPH 21%:</i>	<i>6 930,- Kč</i>
<i>cena včetně DPH:</i>	<i>39 930,- Kč</i>

A2) aktualizace II/405 Okříšky – křiž. s I/23 (na základě aktualizace TP 225)

<i>cena bez DPH:</i>	<i>46 000,- Kč</i>
<i>DPH 21%:</i>	<i>9 660,- Kč</i>
<i>cena včetně DPH:</i>	<i>55 660,- Kč</i>

B) II/128 Salačova Lhota – obchvat (na základě aktualizace TP 225)

<i>cena bez DPH:</i>	<i>46 000,- Kč</i>
<i>DPH 21%:</i>	<i>9 660,- Kč</i>
<i>cena včetně DPH:</i>	<i>55 660,- Kč</i>

C) II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, 1. stavba (na základě aktualizace TP 225)

<i>cena bez DPH:</i>	<i>46 000,- Kč</i>
<i>DPH 21%:</i>	<i>9 660,- Kč</i>
<i>cena včetně DPH:</i>	<i>55 660,- Kč</i>

Článek 5 – Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 115126 ze dne 12. 04. 2018 a dodatku č. 1 ev. číslo: 119470 ze dne 6. 8. 2018 tímto dodatkem č. 2 nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

5.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 115126 ze dne 12. 04. 2018 a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových

stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne

3. 10. 2018

V Ostravě dne

7. 10. 2018

Objednatel:

.....
Ing. Jan Hylíš
člen rady kraje pro oblast dopravy
a silničního hospodářství

Zhotovitel:

.....
Ing. Petr Macejka, Ph.D
jednatel společnosti UDIMO spol. s r.o.

UDIMO spol. s r.o.
projektování v oboru
dopravního inženýrství
OSTRAVA, Satovská 1700